МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

«ПРИМОРСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ВЫБОРГСКОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

второго созыва

РЕШЕНИЕ

от 03 октября  2018 г.                                                          № 9

Об отмене решения совета депутатов муниципального

образования «Приморское городское поселение»

Выборгского района Ленинградской области от

21.12.2005 года №24 «О порядке ведения реестра

расходных обязательств муниципального образования

«Приморское городское поселение»

В соответствии с частью 5 статьи 87 Бюджетного кодекса Российской

Федерации и Положением  о бюджетном процессе в муниципальном образовании

«Приморское городское поселение» Выборгского района Ленинградской области,

совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Признать решение совета депутатов муниципального

образования «Приморское городское поселение» Выборгского района

Ленинградской области от 21.12.2005 года №24 «О порядке ведения реестра

расходных обязательств муниципального образования «Приморское

городское поселение» утратившим силу.

2.  Решение вступает в силу после его официального опубликования

в газете «Выборг».

3. Контроль исполнения решения возложить на постоянную

комиссию по бюджету, экономической политике, муниципальному

имуществу, градостроительству и землепользованию.

Глава  муниципального  образования        С.В. Рыжова

consultantplus://offline/ref=0F86C8423D8AAEDE79FCD191E1DB446B2FE624ED678BD01EFDBB3EB52A23F69CF8983CEEC5Q9RCL